



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210031/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0002513 - Máscara em tecido Lavável e reutilizável. Pode ser confeccionada em tecido 70% algodão e 30% Poliéster, não descartável de estrutura plana, flexível, com elásticos nas laterais e costuras com linha de algodão, podendo ser lavada e reutilizada.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 1,30
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo: SERVGRAFICA

Item: 0002
Descrição: 0002528 - Máscara multiuso, material: manta sintética com tratamento eletrostático, tipo uso: descartável, as partes são incorporadas por sistema de soldagem eletrônica, sem válvula, com clipe nasal. Finalidade: proteção contra poeiras, fumos e névoas tó
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,84
Valor Final: 3,20
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (33.379.154/0001-95)
Modelo: NEVE

Item: 0003
Descrição: 0000927 - Máscara cirúrgica descartável, confeccionada em material tecido não tecido (TNT), com pelo menos uma camada interna e externa e, obrigatoriamente, um elemento filtrante; com eficiência de filtração de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filt
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,13
Valor Final: 11,47
Valor Total: 45.880,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Gpack Eco Embalagens Ltda (04.948.894/0001-05)
Modelo: MASCARA CIRURGICA

Item: 0004
Descrição: 0002529 - Máscara de proteção facial N95 (PFF2). Peça semifacial filtrante, tipo respirador, aplicação proteção contra partículas e agentes com certificado de aprovação e registro no ministério da saúde. A embalagem deverá constar dados como lote, data d
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 2,30
Valor Total: 34.500,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:03:56
Adjudicado por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: Máscara de proteção facial N95 (PFF2)

Item: 0005
Descrição: 0000201 - Luva cirúrgica estéril, n° 6,5
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 1,87
Valor Total: 5.610,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (33.379.154/0001-95)
Modelo: MEDIX

Item: 0006
Descrição: 0000202 - Luva cirúrgica estéril, n° 7



Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 1,87
Valor Total: 28.050,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (33.379.154/0001-95)
Modelo: MEDIX

Item: 0008
Descrição: 0000204 - Luva cirúrgica estéril, n° 8
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 1,87
Valor Total: 5.610,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (33.379.154/0001-95)
Modelo: MEDIX

Item: 0013
Descrição: 0002516 - Face shield Máscara de Proteção reutilizável, em acetato transparente, com suporte plástico ajustável para encaixe para cabeça na cor branca.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 4,31
Valor Total: 2.155,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: HEALTH CARE

Item: 0014
Descrição: 0002530 - Totem dispensador de álcool gel, em chapa (metálica, acrílico, poliestireno ou MDF, nas laterais), com pedal de acionamento, reservatório com capacidade para 5 litros. Medidas de 1,40 X 0,40 mt, podendo variar até 10 cm. O Totem constará na
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 688,60
Valor Final: 118,99
Valor Total: 11.899,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482 (24.025.067/0001-49)
Modelo: totem

Item: 0015
Descrição: 0002518 - Tapete sanitizante acarpetado, com bordas de plástico, e área húmida para solução sanitizante e área seca contígua, com dimensões mínimas totais de 60x40 cm, na cor preta/cinza.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,22
Valor Final: 29,90
Valor Total: 8.970,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)
Modelo: conforme solicitado no edital

Item: 0016
Descrição: 0002531 - Termômetro digital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,97
Valor Final: 13,69
Valor Total: 684,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: ACCUMED/ G-TECH

Item: 0017
Descrição: 0000213 - Oxímetro de dedo, portátil
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,78



Valor Final: 98,46
Valor Total: 2.953,80
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: HEALTH CARE

Item: 0018
Descrição: 0002520 - Dispensador para Álcool gel e sabonete líquido, com reservatório de 800 à 900 ml, em plástico ABS, branco, com sistema de válvula, visor transparente, acompanhado de chave, tampa do reservatório e kit contendo buchas e parafusos para fixação na
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,03
Valor Final: 25,43
Valor Total: 5.086,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: NOBRE/ CLASSIC

Item: 0019
Descrição: 0002521 - Dispensador para papel toalha interfolha, em plástico ABS, branco, visor transparente, acompanhado de chave, tampa do reservatório e kit contendo buchas e parafusos para fixação na parede. Observações: O material deverá estar de acordo com as no
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,45
Valor Final: 25,98
Valor Total: 5.196,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: NOBRE/ CLASSIC

Item: 0020
Descrição: 0002522 - Pulverizador portátil em plástico, capacidade: 500 a 800 ml. Características adicionais: bico longo, dosador regulável, bomba pressão. Observações: o material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 6,31
Valor Total: 3.155,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda (04.679.119/0001-93)
Modelo: NOBRE

Item: 0021
Descrição: 0002532 - Pulverizador Costal manual, polietileno, capacidade tanque: 20l, aplicação: inseticida, mangueira trançada. Observações: o material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA ou qualquer órgão nacional,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 371,27
Valor Final: 185,00
Valor Total: 9.250,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482 (24.025.067/0001-49)
Modelo: costal

Item: 0022
Descrição: 0002533 - Lavatório Portátil para Combate ao Covid, sem a necessidade de estar conectado a qualquer infraestrutura, como abastecimento de água ou coleta de esgoto e que possua uma infraestrutura compacta sob rodas que facilita o transporte. Com pia para
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.163,33
Valor Final: 599,98
Valor Total: 119.996,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482 (24.025.067/0001-49)
Modelo: lavatório

Item: 0023
Descrição: 0002525 - Lixeira plastica com acionamento por pedal, na cor branca, capacidade de 50 litros.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,27
Valor Final: 100,00



Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (30.712.427/0001-83)
Modelo: LIXO

Item: 0024
Descrição: 0002526 - Toucas de pano para proteção de cabelos. Toucas brancas, laváveis para proteção dos cabelo confeccionada em tela tule e malha elástica.
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,17
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo: SERVGRAFICA

Item: 0025
Descrição: 0002534 - Avental descartável uso hospitalar, gramatura 30 g/m², tipo manga longa, punho com elástico em polipropileno, tiras amarrar costas, cintura costurada, não estéril. Tamanho único.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 59,37
Valor Final: 3,90
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 18:06:43
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: Imperio Bandeiras Eireli (21.589.394/0001-35)
Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL TNT

David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

Mariana Almeida Nascimento
Autoridade Competente